

Aktualności

12.06.2024 8:44

Treść

*„Język polski jest piękny,
ponieważ szeleści jak jesienne liście,
skrzypi jak mróz zimową porą,
świszczy jak wiosenny wiatr,
ale i tak rozgrzewa nas, niczym lato,
ortografią i interpunkcją!”:*

Karolina Błażejczyk

Dnia 24 kwietnia po raz kolejny odbył się etap szkolny *Konkursu o tytuł Mistrza Ortografii*. Organizatorom i uczestnikom konkursu towarzyszyło przekonanie, że język jest ważną częścią każdego narodu i świadectwem jego istnienia, dlatego powinniśmy go używać poprawnie, dbać o niego, a także cieszyć jego

pięknem.

Do rywalizacji przystąpiło 13 uczniów z klas 7-8. Każdy uczestnik musiał się zmierzyć z napisaniem dyktanda oraz rozwiązaniem testu, który sprawdzał nie tylko znajomość zasad polskiej ortografii i interpunkcji, ale przede wszystkim umiejętność zastosowania tych reguł w praktyce.

Po sprawdzeniu prac wyłoniono *Mistrza Ortografii 2024*. Tytuł przypadł Emilii Zawadzkiej i Janowi Rasińskiemu z klasy VIII a.

Kolejne miejsca zajęli:

Piotr Piątek z kl. VII a miejsce II

Alicja Mordarska z kl. VII a i Kacper Hajduga z kl. VIII a miejsce III

Kania Maksymilian z kl. VIII a miejsce IV

Ponadto w konkursie wzięli udział: Maria Fior z kl. VIII b, Martyna Gołąb z kl. VIII a, , Zofia Piwowar z kl. VIII a, Patrycja Pocięcha z kl. VIII b, Kacper Połomski z kl. VIII a Hubert Seruga z kl. VII b oraz Julia Rosiek z kl. VIII a.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody ufundowane przez Radę Rodziców naszej szkoły, której serdecznie dziękujemy.

Uczniowie , którzy uzyskali tytuł Mistrza Ortografii 2024, z powodu udziału w wycieczce do Oświęcimia nie mogli, niestety, reprezentować naszej szkoły w XXV Gminnym Konkursie Ortograficznym w Szkole Podstawowej w Rąbkowej. Godnie zastąpili ich uczniowie z klasy VII a

Alicja Mordarska i Piotr Piątek. Alicja wywalczyła tytuł MISTRZ ORTOGRAFII 2024, a Piotr zajął II miejsce. Serdecznie wszystkim gratulujemy.

Organizatorami konkursu były: Anna Hila oraz Renata Prusak.

Red. Renata Prusak

[Przeźnij do początku](#)